
 
 

 

 

 

 

Str.: 1/1 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – 2. část 
 

dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

k zadávací dokumentaci veřejné zakázky:  

Tvorba a dodávka propagačních předmětů a materiálů 

ev. číslo 46/11/38 
 

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

(pro část z Veřejné zakázky) 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/.4.1.00/06.0011 (pro část z Veřejné zakázky) 

Název projektu Klíče pro život – Rozvoj klíčových kompetencí v zájmovém 

a neformálním vzdělávání (pro část z Veřejné zakázky) 

Zadavatel Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a školské zařízení pro zájmové vzdělávání (dále 

jen „NIDM“) 

Sídlo/místo podnikání Sámova 3, Praha 10 

IČ 00022217 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Jiří Veverka, ředitel 

 

Žádost č. 1: Prosím o upřesnění u dílčího hodnotícího kritéria č. 2  - kvalita provedení 

kreativního návrhu brožury  u bodu č. 5 – kvalita provedení (dodržení barevnosti, odolnost 

tisku, trvanlivost tisku, vazba), jestli požadujete výtisk navržené brožury, nebo to může být 

jakákoliv jiná brožura. 

 

Dodatečné informace: Požadujeme výtisk navržené brožury, který - v případě, že byste byli 

vybráni - bude též sloužit jako vzor toho (z hlediska technických parametrů), co ve výsledku 

budeme očekávat pro vypracování brožury celé. 

 

 

V Praze dne 24. 8. 2011 

 


